[image: Гривенское СП Калининского р-на штр]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	16.12.2022

	№
	77-р

	           станица Гривенская

Об определении места для запуска фейерверков

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района:
1. Определить место для запуска фейерверков в период проведения новогодних и рождественских праздников на территории Гривенского сельского поселения – площадку 50 м  на пересечении улиц Фурманова и Широкая, со стороны остановочного павильона по улице Фурманова.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                           Л.Г. Фикс

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Гривенского сельского поселения
Калининского района от ________ № ______
«Об определении места для запуска фейерверков»

Проект подготовлен и внесён:
[bookmark: _Hlk55295174]Заместителем главы
администрации Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                          Е.В. Мовчан

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÐÈÂÅÍÑÊÎÃÎ

ÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

îò

16.12.2022

¹

77

-

ð

ñòàíè

öà

Ãðèâåí

ñêàÿ

Îá îïðåäåëåíèè ìåñòà äëÿ çàïóñêà ôåéåðâåðêîâ

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹131

-

ÔÇ

«

Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,Óñòàâîì Ãðèâåí

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

:

1.

Îïðåäåëèòü ìåñòî äëÿ çàïóñêà ôåéåðâåðêîâ â ïåðèîä ïðîâåäåíèÿ

íîâîãîäíèõ è ðîæäåñòâåíñêèõ ïðàçäíèêîâ íà òåððèòîðèè

Ãðèâåí

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

–

ïëîùàäêó

50 ì

íà ï

åðåñå÷åíèè óëèö Ôóðìàíîâà è

Øèðîêàÿ, ñî ñòîðîíû îñòàíîâî÷íîãî ïàâèëüîíà ïî óëèöå Ôóðìàíîâà.

2

.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3

.Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî

ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà

Ãðèâåí

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Калининского района

Л

.Г.

Фикс